
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA
Ufficio SINDACO

del 17-03-2021   N.63

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.2/2019 DEL 02.07.2019  DI ASSEGNAZIONE DELLE
RESPONSABILITA’ DEI SERVIZI E DEGLI UFFICI COMUNALI

CREDITORE: CARPENTERIE ONOFRI SRLS P.I.:01211430572
Fattura n.16/21 del 23.02.2021 dell’importo di € 915,00 IVA compresa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SMART CIG: ZBE306C631

PREMESSO che il Sindaco del Comune di Micigliano, come datore di lavoro, è Responsabile, tra
l’altro, della sicurezza del personale dipendente;

CHE a seguito dell’emergenza epidemiologica tutt’ora in corso dovuta al virus COVID-19 è stato ed
è ancora necessario, fra l’altro, innalzare tutti i gradi di sicurezza degli uffici comunali, perseguibile
anche con  distanziamento tra i dipendenti e tra il personale in servizio e l’utenza esterna;

CHE a tal fine, con determinazione dell’area tecnica n.19 del 28.01.2021 veniva disposto in merito
alla realizzazione di nuovi ambienti interni alla struttura sede uffici comunali anche al fine di evitare
ogni possibile assembramento all’interna di una sola stanza;

CHE con determinazione n.46/2021 dell’area tecnica veniva affidata alla ditta CARPENTERIE
ONOFRI SRLS di Antrodoco la fornitura di  scaffalature idonee ad essere collocate nei nuovi uffici,
considerando l’aumento di personale e le partizioni realizzate nell’edificio e quindi la necessità di
dotare le postazioni e gli ambienti di supporti per le pratiche da gestire- affidamento di importo di €
915,00 lordo e somma impiegata come di seguito riportato:

N.  116 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE DITTA CARPENTERIE ONOFRI SLRS PER LA=
VORI DI REALIZZAZIONE SCAFFALATURE UFFICI COMUNALI



per  € 138,44 al  cap. 3575  redigendo bilancio 2021 RR,.PP. – nota BIM prot.n.46 del-
02.04.2020 € 1.000,00 Fondi assegnati per emergenza COVID-19)
per la restante somma di € 776,56 al cap. 300 redigendo bilancio 2021 g.c.;-

VISTA la fattura 16/21 del 23.02.2021 emessa dalle CARPENTERIE ONOFRI SRLS di Antrodoco
– P.I: 01222430572 e dell’importo di € 915,00, relativa alla fornitura di scaffalature per ufficio;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, recante: “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni, recante: “Nuove norme in materia
di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

VISTA la Legge 11 settembre 2020. 120 "Conversione in legge, con modificazioni, del
decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76, recante «Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione
digitali» (Decreto Semplificazioni)";

TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO:

DETERMINA

CHE le premesse fanno parte integrale e sostanziale del presente atto;

Di liquidare alla ditta CARPENTERIE ONOFRI SRLS di Antrodoco – P.I: 01222430572, la fattura
16/21 del 23.02.2021 della somma di € 915,00 IVA compresa e relativa alla fornitura di scaffalature
d’ufficio;

Di dare atto che la somma di € 915,00  risulta imputata per € 138,44 al  cap. 3575  redigendo
bilancio 2021 RR,.PP. – nota BIM prot.n.46 del 02.04.2020 € 1.000,00 Fondi assegnati per
emergenza COVID-19) e per la restante somma di € 776,56 al cap. 300 redigendo bilancio 2021
g.c.;

Di dare mandato all’ufficio ragioneria dell’emissione del mandato di pagamento relativo al presente
provvedimento ;
Allegati:
fattura 16/21 ditta CARPENTERIE ONOFRI SRLS e cood. Conto dedicato;
DURC Ditta.

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 63 del 17-03-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 22-03-2021

F.to SALVATI EMILIANO

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 22-03-2021 al 06-04-2021.
169
Micigliano, li 07-04-2021

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 63 del 17-03-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


